
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

Projekto 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2010 m. sausio 27 d. įsakymo Nr. D1-79 „Dėl Miško kirtimų 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas (toliau – Projektas). 

 

 

Projekto rengėjas Aplinkos ministerijos Miškų politikos grupė. 
 

Projekto tikslas Projekto tikslas – reglamentuoti informacinių stendų įrengimą rekreaciniuose ir 

saugomų teritorijų miškuose, miško kirtimų tvarką paviršinių vandens telkinių 
apsaugos juostose, nustatyti, kad biologinės įvairovės medžiai būtų paliekami 

grupėmis, miško kirtimų biržėse būtų saugomi  medžiai senoliai, patikslinti 

sausuolių kirtimų tvarką saugomose teritorijose ir biologinės įvairovės miško 

kirtimų projektavimo tvarką. 
 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 
 

Poveikis aplinkai Prognozuojamas teigiamas poveikis. Bus geriau apsaugota biologinė įvairovė 

vykdant pagrindinius miško kirtimus saugomose teritorijose ir paviršinių 
vandens telkinių apsaugos juostose. 

 

 

Poveikis klimato 

kaitai 

Poveikis klimato kaitai nepablogės. 
 

 

Poveikis viešojo 

valdymo sistemai 

(viešajam 

administravimui) 

Poveikis viešojo valdymo sistemai nepablogės. 

 

Poveikis valstybės 

finansams 

Papildomų lėšų projekto įgyvendinimui nereikės. 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

Administracinė našta nepadidės. 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

Vardas ir pavardė Zbignev Glazko 

Pareigos Vyresnysis patarėjas 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Miškų politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

8 696 770 66; zbignev.glazko@am.lt  

 


